ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v Tổng hợp kết quả thực hiện Nghị
quyết số 74/2022/QH15 theo hướng

dẫn tại Công văn số 2635/BTC-QLCS

ngày 22/3/2023 của Bộ Tài chính

(Quý II/2023)

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Văn bản số 2635/BTC-QLCS ngày 22/3/2023 của Bộ Tài chính về
việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị quyết số
74/2022/QH15 ngày 15/11/2022 của Quốc hội về việc đẩy mạnh việc thực hiện
chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; trên cơ sở báo cáo của
Sở Tài chính Bình Định tại Văn bản số 2138/STC-QLGCS ngày 03/7/2023 về việc
đẩy nhanh tiến độ thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị quyết số
74/2022/QH15 của Quốc hội.

UBND tỉnh Bình Định báo cáo Tổng hợp kết quả thực hiện Nghị quyết số
74/2022/QH15 theo hướng dẫn tại Công văn số 2635/BTC-QLCS ngày 22/3/2023

của Bộ Tài chính (Quý II/2023) trên địa bàn tỉnh Bình Định. (Chi tiết theo như báo
cáo của Sở Tài chính Bình Định tại văn bản nêu trên).

Kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4646 06 07